in veneratione ezhibeant. Neque enim ideo minus est adorandum

quod fuerit a Ghristo Domino ut sumatur institutum. Nam
illum eumdem Deum prsesentem in eo adcsse credimus, quem

Pater seternus introdaoens in orbem terrarom dicit : Et adorent

eum onines Angeli Dei, (1) quem magi procidentes adoraveruntf

(2) quem denique in GaUloea ab ApostoUa adoratum /uisse (3)

Scriptura testatur (^Sess. XIII. De Euchar.)

Quapropter nihil magis optandum est quam ut in catho-

licorum animis crescant in dies veneratio ac devotio erga illud

augustissimum et vivificum Sacramentum, in quo " mempnam
fecit mirahilium suorum misericors et miserator Dominus, escam

dando timentibus se,^*

Saoerdotum autem, dispensatorum mysteriorum Dei, in

primis est, seipsos exhibere zeli plenos ad augendam hano pietatem

in divinissimam Eucharistiam.

Atqui nobis videntur aptissima ad huno salutarem obtinen-

dum finem sequentia

:

I. Sit altare ubi asservatur Sanotissimum Sacramentum,

semper nitidum atque magis ornatum quam quodcumque aliud,

juzta Eituale aliasque ecolesiasticas regulas.

(1) Hebr. I. 6.

(2) Matth. II. n.
<3) Matth. XXVIII. 17. Luo XXIV. 53.
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ir. Genuflectiones, prostrafionesque cum fidei spiritu et
maxiinn reverentia rite fiant.

III. Sint nitidissima sacerdotalia paramenta, sicut et altaris
ac oomniunionis mappso ',

IV. 3fMima cum docentia etpompa fiant processiones ia
quij)us naportatur hoo venerabile Saoramentum.

V Ad infirmos deferatur Sanctum Viaticum reYorentis/jime
ct regulariter cum lumiuo et bouo oampanul»; ad domos autew
viciniores ecclesias etiam sub umbella vdl baldachino, ^t ,oum
aliquorumclerioorum assistentia. luminaria portantium. Edo-
oeantur fideles ad comitandum orando. aut saltem ad adorandum
mviaetpr^sertimapudinfirmum. Optandum esset sane vohi-culum ad hoo haberi unaquaque in paroeoia.

VI. Curent paroohi ut de veneratione illi Sancti«8imo Sa-
cramento debifa s^pe loquantur ad fideles. excitentquo^simul
ad dcvotionem erga Jesum sub panis specte pr^ftontem, potisai.mum per Octavam Festi Corporis Christi. Adlabor^nt ut in
«lapara^uiadsintaliquot saJtem hujus Sanctissimi Sacramenti
aasidui adoratores.

*

-

VI. PK STIPENPIO PRO UKLE^RATIONB JJigs^

^I. Volumus ut quisquonostr» Dioeco^s Saoerdos Hbrum
apudse habeat, in quoMissasfundatassequ^a» manuales, earum-
que eleemosynas et implementum accurate ao -distinote adnotet a
Kcbis. vel a>Deputato, quoeumque .tempore, inspiciendum.

'11. yetamusne magis quam pro duobui mensibus ullus
sacerdos m hac di(«cesi stipendia missarum apud «e ipsum reti-
ueat